АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Wi .ал 3 -/7-/У
Экз.№___

р.п. Сурское

Об утверждении пяти членов нового состава Общественной палаты
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об
общественных объединениях», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-
ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», пунктом
8.8 Положения об Общественной палате муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области постановляю:

1.Утвердить 5 членов нового состава Общественной палаты из числа
кандидатур, представленных некоммерческими организациями и
общественными объединениями согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации МО
«Сурский район» «Об утверждении пяти членов нового состава Общественной
палаты муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области»
от 27.07.2021 №325-П-А

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В. Колгин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО «Сурский район»
г. № №3 -/7-Д.

Состав пяти членов нового состава Общественной палаты из числа
кандидатур, представленных некоммерческими организациями и

общественными объединениями муниципального образования «Сурский
район» Ульяновской области

№ ФИО

Общественное
объединение, выдвинувшее

члена ОП МО «Сурский
район»

Место работы и должность

1

Сундукова Евгения
Владимировна

Женсовет МО «Сурский
район»

Муниципальное учреждение
дополнительного образования

Сурская детская школа
искусств им. А.В. Абуткова

директор

2
Силанина Наталья
Владимировна

Семейный Совет при главе
администрации МО

«Сурский район»

И.о. директора Сурского
историко-краеведческого

музея

3 Азиханова Наталия
Ивановна

Женсовет МО Чеботаевское
сельское поселение

Администрация МО
Чеботаевское сельское

поселение, администратор
с. Архангельское

4 Петрухина Надежда
Михайловна

Женсовет МО «Сурский
район»

пенсионер

5
Фадеечев Василий
Г еннадьевич

Народная дружина МО
«Сурский район»

Управление образования
Администрации МО «Сурский

район»